Протокол №1 заседания рабочей группы педагогов по подготовке фестиваля

национальных культур «Мы разные, но мы вместе»

18.09.2024

 Присутствовали:

Л.А. Хвостикова – заведующая ДОУ

С.А. Динер – старший воспитатель

Т.А. Малюгина – музыкальный руководитель

Е.С. Юдина  - педагог-психолог

О.С.Андреева – воспитатель

Повестка дня:

1. Согласование направления работы рабочей группы

2. Уточнение плана работы, объема и перечня мероприятий.

3. Выбор председателя группы и секретаря

Слушали:

1. Старшего воспитателя Динер С.А.,  которая озвучила цель и задачи рабочей группы:

- разработать  положение, составить план мероприятий по подготовке фестиваля

- распределить  обязанности, ответственность  среди членов рабочей группы.

2. Заведующую Л.А.Хвостикову, которая  предложила  заказать баннер для

  оформления зала.

3. Юдина Е.С. предложила выбрать председателем группы Динер С.А., секретарем –

  Андрееву О.С.

Решили:

Утвердить задачи работы,

Назначить председателем группы Динер С.А., секретарем –   Андрееву О.С.

Председатель: Динер С.А

Секретарь: Андреева О.С.